
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 32277-2016 z dnia 2016-03-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kłobuck 

3.1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z: 1. 

modernizacją energetyczną budynku Zespołu Szkół w Białej przy ul. Częstochowskiej nr 73, 

2. modernizacją energetyczną budynku Urzędu Miejskiego w... 

Termin składania ofert: 2016-04-25  

 

Numer ogłoszenia: 33193 - 2016; data zamieszczenia: 01.04.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 32277 - 2016 data 30.03.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kłobuck, ul. 11 Listopada 6, 42-100 Kłobuck, woj. śląskie, tel. 34 3100150, fax. 34 

3172661. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 

 W ogłoszeniu jest: Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości 60.000,00 zł. 

Szczegóły dotyczące wadium podane są w SIWZ.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości 

30.000,00 zł. Podana kwota wadium dotyczy każdej z części zamówienia. Szczegóły 

dotyczące wadium podane są w SIWZ.. 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.4. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zakres zamówienia dotyczący 

modernizacji energetycznej budynku Zespołu Szkół w Białej: docieplenie przegród 

zewnętrznych, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana instalacji grzewczej, 

wymiana instalacji oświetleniowej, wykonanie instalacji paneli fotowoltaicznych. 

Zakres zamówienia dotyczący modernizacji energetycznej budynku Urzędu 

Miejskiego w Kłobucku: docieplenie przegród zewnętrznych, wymiana stolarki 

okiennej i drzwiowej, wymiana instalacji grzewczej, wykonanie instalacji wentylacji i 

klimatyzacji, wymiana instalacji oświetleniowej, montaż instalacji paneli 

fotowoltaicznych. 

 
 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32277&rok=2016-03-30

